ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 4
 I заседание III созыва
     п.г.т.Уруссу
                   от 22 сентября 2015 года
Об избрании заместителя Главы
Ютазинского муниципального района
В соответствии со статьей 42 Устава муниципального образования «Ютазинский муниципальный район » Ютазинский районный Совет
РЕШИЛ:

Избрать заместителем Главы Ютазинского муниципального района, заместителем председателя Совета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

Рашитову Зарию Ахмадулловну.
Глава Ютазинского
муниципального района-

Председатель Ютазинского

районного Совета                                                                             Р.М. Нуриев